
SMLOUVA 0 ZOTAVOVACÍ AKCI  PRO DĚTl

Tuto smlouvu  k zajištěni'  ni'že  uvedené zotavovací akce pro  děti  uzavi.rají:

Horská chata Hubert,  Bedřichov 1729, 46812 Jablonec n.  Msou

lčo: 02222981

zastoupená  Kateřinou  Hořejšovou

(dále jen „poskytovatel")

Základní škola Praha 5 -l(ošíře, Nepomucká 1/139 p. o.,  Nepomucká 1/139,150 00 Praha 5

lčo: 69781761

zastoupená Alešem  Hejnou (dále jen ,,objednavatel"),

a  to pro třídu  2.8.

Vedoucí pobytu:   Hana  Filipová (737 804 610)

Účelem  této smlouvy je úprava vzájemných vztahů  k zajištěni` ubytováni' a stravováni` při zot3vovaci

akci  pro děti  (Škole v přírodě) výše uvedeného Objednavatele v ubytovaci`m  zařízení Horská chata

Hubert.



Objekt:  Horská chata  Hubert,  Bedřichov  1729, 46812 Jablonec n.  Nisou

Termí" 24. 4. -28. 4. 2023

Nástup k pobytu a stravování: 24. 4. 2023,

první ji'dlo v den nástupu je oběd.

Ukončení pobytu a stravováni.:  28. 4.  2023,

poslední ji'dlo je svačina.

Strava i.e poskytována jako nedi'lná součást ubytováni` v rozsahu plné penze + svačiny, celkem strava

5 x denně.  Pitný režim je poskytován v průběhu celého dne,

Poskytovatel dodržuje při stravování platné právni' předpisy a hygienické normy, které upravuje

vyhláška  č.106/2001 Sb.,  o hygien`ických  požadavcích  na zot@vovacích  akcích ve zněni` zák. č.

148/2004 Sb.  a  dalších  platných  předpisů.  Dále se zavazuje  k  dodržování zákona  č.101/2000 Sb.  o

ochraně osobních údajů, v platném znění. Poskytovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům

při'slušných orgánů  hygienického dozoru  pro konání zotavovaci` akce  (školy v přírodě,  lyžařské výcviky

apod.).  Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb., § 8 o ochraně veřejného zdravi`

v platném znění.

Objednavatel je  povínen zajistit,  aby byl dodržován platný vnítřni' řád  ubvtovacího  zaři'zení.

Po skončeni' pobytu se objednatel zavazuje  předat všechny užívané prostory, zaři'zení a vybavení,

které užíval ve stavu v jakém je převzal, s při.hlédnuti. k obvyklému opotřebení. Objednavatel se

zavazuje uhradit případnou vzniklou Škodu na majetku Poskytovatele způsobenou jeho účastníky.

"

Smluvený počet účastníků v touto smlouvou objednaném termínu pobytu;

Počet dětí: 26

Počet dospélých: 3



Smluvní cena za  pobyt a stravováni. je stanovena dohodou takto:

a)     za ubytováni`a stravu děti'590 Kč/di'tě/den

b)    za  ubytováni' a stravu dospělé osoby (pedagog, zdravotni'k) 690 KČ/ osoba/ den

Na  každých  20 plati'ci'ch  dětí 1  dospělý pedagogický dozor zdarma.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu  nahlášeného pc)  příjezdu.

Způsob úhrady: fakturou.

Za Objednavatele:

V Praze

dne  11. 4.  2023

/
podpis:   Áázzž'-/

Za  Poskytovatele:  K.  Hořejšová,  Bonvien sro

V  Bedřichově

dne  17.4.23

podpis,

razítko:          Zu(;L"                                                               `    ,u39.                         razi'tko;
í`Í,,,,..

-


